
Premiéra souboru Fidgety Feet získala zlato

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Úterý, 09 Červen 2015 09:40

  

Taneční stepařský soubor Fidgety Feet ze ZUŠ Střezina se v sobotu 6. 6. 2015 zúčastnil v Plzni
Mistrovství ČR ve stepu. Stepaři předvedli v obrovské konkurenci souborů a soukromých
tanečních škol z celé republiky 15 letošních nových choreografií ( chor. L. Hejnová, V. Lopour,
A. Dobešová). Poprvé se soubor představil také v disciplíně produkcí, která není omezena
věkově ani žánrově a zatančil v počtu 49 tanečníků pětiminutovou choreografii V. Lopoura ve
stylu retro  s názvem „42nd Street“ a stal se Mistrem ČR.  I v dalších věkových kategoriích a
disciplínách byli stepaři úspěšní, např. dětské i juniorské trio a malá skupina ADULTS II
obsadily 3. místo. K dalším letošním premiérám patřila choreografie manželů Hejnových, kteří
postavili pro 2. ročník poprvé miniprodukci inspirovanou muzikálem Pomáda a první
choreografie Apoleny Dobešové, která vytvořila pro trio sympatických juniorek rytmicky i
tanečně zajímavou choreografii (3. místo na MR). Další naši soutěžící si sice neodvezli poháry,
ale nominovali se díky finálovým umístěním na předních místech k účasti na červencové
mistrovství Evropy v Praze ( 4x 4. místo, 3x 5. místo, 1x 6. místo). Děkujeme všem rodičům za
pomoc i podporu. Velké poděkování patří také ředitelství ZUŠ Střezina a Klubu rodičů
tanečního oboru za finanční podporu akce a uhrazení nákladů za kostýmy pro celý soubor. FO
TOGALERIE.

  

L. Hejnová

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie-to/category/492-2015-06-11-12-31-50
index.php/fotogalerie-to/category/492-2015-06-11-12-31-50

